

ACTIF Actif immobilisé		Du 01/09/2023 au 31/08/2024			Du 01/09/2022 au 31/08/2023	
		Brut	Amortis., prov.	Net	Net	Net
Immobilisations incorporelles	Fonds commercial *	010		012		
	Autres *	014		016		
		028	617	030	617	
		040		042		
	<b>Total (I)</b>	044	<b>617</b>	048	<b>617</b>	

Actif circulant		Brut	Amortis., prov.	Net	Net
Matières premières, approvisionnements, en cours de production *	050		052		
Marchandises	060		062		
Avances et acomptes versés sur commandes	064		066		
Créances	Clients et comptes rattachés *	068	070		
	Autres *	072	074		
Valeurs mobilières de placement	080		082		
Banques, C.C.P. et autres disponibilités (sauf caisse)	084	27 861	086	27 861	20 926
Caisse	088		090		
Charges constatées d'avance *	092		094		
	<b>Total II</b>	096	<b>27 861</b>	098	<b>27 861</b>
	<b>Total général (I + II)</b>	110	<b>28 478</b>	112	<b>27 861</b>

PASSIF		Du 01/09/2023 au 31/08/2024	Du 01/09/2022 au 31/08/2023
Capital social ou individuel *		120	
Ecarts de réévaluation		124	
Réserve légale		126	
Réserves réglementées * (dont réserve spéciale des plus-values à long terme)		130	
Autres réserves (dont réserve relative à l'achat d'oeuvres originales d'artistes vivants *)		132	
Report à nouveau		134	22 278
Résultat de l'exercice		136	- 1 993
Provisions réglementées		140	
	<b>TOTAL (I)</b>	142	<b>20 285</b>
<b>Provisions pour risques et charges</b>	<b>TOTAL (II)</b>	154	
Emprunts et dettes assimilés		156	
Avances et acomptes reçues sur commandes en cours		164	9 000
Fournisseurs et comptes rattachés *		166	- 1 424
Autres dettes (dont comptes courants d'associés de l'exercice N)		172	- 1 351
Produits constatés d'avance		174	
	<b>TOTAL (III)</b>	176	<b>7 576</b>
	<b>TOTAL GENERAL (I + II + III)</b>	180	<b>27 861</b>